
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0053541/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Biol. Sandra KOPP, por la cual solicita autorizar la
Charla: “Jardines Verticales para el hogar”, en el marco del Convenio
Específico de Cooperación y Asistencia Técnica Entre La Universidad
Nacional de Córdoba - Facultad de Ciencias Agropecuarias y
Municipalidad Estación Juárez Celman” – R.D. Nº 447/17, llevada a cabo el
día 24 de Octubre de 2019, desde las 9,30 a 11,30 hs., en la Parque
Agroecológico - Estación Juárez Célman, Provincia de Córdoba; y;

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Convalidar la realización de la Charla: “Jardines Verticales para el
hogar”, en el marco del CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN Y
ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA - FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y
MUNICIPALIDAD ESTACIÓN JUAREZ CELMAN” – R.D. Nº 447/17, llevada a
cabo el día 24 de Octubre de 2019, desde las 9,30 a 11,30 hs., en la Parque
Agroecológico - Estación Juárez Célman, Provincia de Córdoba. Esta
actividad se llevó a cabo con ENTRADA LIBRE Y GRATUITA para los participantes,
siendo destinada a: miembros de la comunidad de Estación Juárez Célman



y Público en General, con un CUPO de 30 asistentes.

RESPONSABLE:

Biól. (MSc.) Sandra Beatriz KOPP

ORGANIZADORES Y/O COORDINADORES:

Municipalidad de Estación Juárez Célman: Intendente, Myriam
PRUNOTTO.  Secretario de Desarrollo Ciudadano, Martín ÁLVAREZ,
Coordinador del Parque Agroecológico de Estación Juárez Célman,
Ing. Agr. Alejandro GARCÍA. Facultad de Ciencias Agropecuarias – UNC:
Dra. María Alejandra PEREZ

DOCENTES DISERTANTES DE LA FCA-UNC:

Ing. Agr. María Rosa MONDINO
Ing. Agr. Cecilia Paula GUZMAN POUPARD

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Extensión, de
Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, dese amplia Difusión.
Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
OCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-840-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2019
		2019-11-13T10:59:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-13T12:29:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-13T12:29:48-0300
	GDE UNC




